< BLKIN URIEL ALZATE GIRALDO
Abogade Aseser Litigante

Correo: elkinuriel.1978@hotmail.com
Celular 313 616 15 27 - Medellin - Antioquia

Senor

JUEZ DECIMO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE MEDELLIN-ANT
Ciudad

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

RADICADO: 05001311001020190068500

DEMANDANTE: KEVIN ALEXANDER QUICENO LOPELZ.
DEMANDADO: DIEGO ALEXANDER QUICENO GOMEZ

ASUNTO: SOLICITUD DE CONTINUACION DEL PROCESO

ELKIN URIEL ALZATE GIRALDO, mayor de edad e identificado con la cedula de
ciudadania Nro. 71.116.222, abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional Nro.
2446.700 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en atencién al
poder conferido por el senor KEVIN ALEXANDER QUICENO LOPEZ, también mayor
e identificada con la cédula de ciudadania Nro. 1.000.446.060; mediante el
presente escrito, de |la manera respetuosa, me permito presentar  usted
liquidacién del crédito de la referencia.

Para el efecto, me permito presentar a usted la siguiente liquidacién de crédito
que comprende, no solo las cuotas alimentarias adeudadas a partir agoto de
2006 y sus correspondientes intereses moratorios, sino también la liquidacion que
se evidencia en el portal de la pdgina de la rama por valor de: 19.559.348 por
concepto de capital:

ANO MESES CUOTA A PAGAR SAAl,J\QAA:\I\;TO DEUDA ACUMUL. |INTER-MORA
2006 | AGOSTO $ 45.000,00 $45000 $ 225,00
2006 | SEPTIEMBRE $ 90.000,00 $ 135.000,00 $ 675,00
2006 | OCTUBRE $ 90.000,00 $ 225.000,00 $1.125,00
2006 | NOVIEMBRE $ 90.000,00 $ 315.000,00 $1.575,00
2006 | DICIEMBRE $ 90.000,00 $ 405.000,00 $ 2.025,00
2007 | ENERO $ 95.670,00 6,30% $ 500.670,00 $ 2.503,35
2007 | FEBRERO $ 95.670,00 $ 596.340,00 $2.981,70
2007 | MARZO $ 95.670,00 $ 692.010,00 $ 3.460,05
2007 | ABRIL $ 95.670,00 $ 787.680,00 $ 3.938,40
2007 | MAYO $ 95.670,00 $ 883.350,00 $4.416,75
2007 | JUNIO $ 95.670,00 $ 979.020,00 $ 4.895,10
2007 | JULIO $ 95.670,00 $ 1.074.690,00 $ 5.373,45
2007 | AGOSTO $ 95.670,00 $ 1.170.360,00 $ 5.851,80
2007 | SEPTIEMBRE $ 95.670,00 $ 1.266.030,00 $ 6.330,15
2007 | OCTUBRE $ 95.670,00 $ 1.361.700,00 $ 6.808,50
2007 | NOVIEMBRE $ 95.670,00 $ 1.457.370,00 $ 7.286,85
2007 | DICIEMBRE $ 95.670,00 $ 1.553.040,00 $7.765,20
2008 | ENERO $ 101.802,00 6,41% $ 1.654.842,00 $8.274,21
2008 | FEBRERO $ 101.802,00 $ 1.756.644,00 $ 8.783,22
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2008 | MARZO $101.802,00 $ 1.858.446,00 $ 9.292,23
2008 | ABRIL $ 101.802,00 $ 1.960.248,00 $9.801,24
2008 | MAYO $ 101.802,00 $ 2.062.050,00 $10.310,25
2008 | JUNIO $ 101.802,00 $2.163.852,00 $10.819,26
2008 | JULIO $ 101.802,00 $ 2.265.654,00 $11.328,27
2008 | AGOSTO $ 101.802,00 $ 2.367.456,00 $11.837,28
2008 | SEPTIEMBRE $ 101.802,00 $ 2.469.258,00 $ 12.346,29
2008 | OCTUBRE $ 101.802,00 $ 2.571.060,00 $ 12.855,30
2008 | NOVIEMBRE $ 101.802,00 $ 2.672.862,00 $ 13.364,31
2008 | DICIEMBRE $ 101.802,00 $2.774.664,00 $13.873,32
2009 | ENERO $ 109.610,00 7,67% $ 2.884.274,00 $ 14.421,37
2009 | FEBRERO $ 109.610,00 $2.993.884,00 $14.969,42
2009 | MARZO $ 109.610,00 $ 3.103.494,00 $15.517,47
2009 | ABRIL $ 109.610,00 $3.213.104,00 $ 16.065,52
2009 | MAYO $ 109.610,00 $ 3.322.714,00 $16.613,57
2009 | JUNIO $109.610,00 $ 3.432.324,00 $17.161,62
2009 | JULIO $ 109.610,00 $ 3.541.934,00 $17.709,67
2009 | AGOSTO $109.610,00 $ 3.651.544,00 $18.257,72
2009 | SEPTIEMBRE $109.610,00 $3.761.154,00 $ 18.805,77
2009 | OCTUBRE $ 109.610,00 $ 3.870.764,00 $19.353,82
2009 | NOVIEMBRE $109.610,00 $ 3.980.374,00 $ 19.901,87
2009 | DICIEMBRE $109.610,00 $ 4.089.984,00 $ 20.449,92
2010 | ENERO $ 113.600,00 3.64% $ 4.203.584,00 $21.017,92
2010 | FEBRERO $ 113.600,00 $4.317.184,00 $ 21.585,92
2010 | MARZO $ 113.600,00 $ 4.430.784,00 $ 22.153,92
2010| ABRIL $ 113.600,00 $ 4.544.384,00 $22.721,92
2010 | MAYO $ 113.600,00 $ 4.657.984,00 $ 23.289,92
2010 | JUNIO $ 113.600,00 $ 4.771.584,00 $ 23.857,92
2010| JULIO $ 113.600,00 $ 4.885.184,00 $ 24.425,92
2010 | AGOSTO $ 113.600,00 $ 4.998.784,00 $ 24.993,92
2010 | SEPTIEMBRE $ 113.600,00 $5.112.384,00 $ 25.561,92
2010 | OCTUBRE $ 113.600,00 $ 5.225.984,00 $ 26.129,92
2010 | NOVIEMBRE $ 113.600,00 $ 5.339.584,00 $ 26.697,92
2010 | DICIEMBRE $ 113.600,00 $ 5.453.184,00 $ 27.265,92
2011 | ENERO $ 118.144,00 4,00% $ 5.571.328,00 $ 27.856,64
2011 | FEBRERO $ 118.144,00 $ 5.689.472,00 $ 28.447,36
2011 | MARZO $ 118.144,00 $ 5.807.616,00 $ 29.038,08
2011 | ABRIL $ 118.144,00 $ 5.925.760,00 $ 29.628,80
2011 | MAYO $118.144,00 $ 6.043.904,00 $ 30.219,52
2011 | JUNIO $118.144,00 $ 6.162.048,00 $30.810,24
2011 | JULIO $ 118.144,00 $ 6.280.192,00 $ 31.400,96
2011 | AGOSTO $ 118.144,00 $ 6.398.336,00 $31.991,68
2011 | SEPTIEMBRE $ 118.144,00 $ 6.516.480,00 $ 32.582,40
2011 | OCTUBRE $118.144,00 $ 6.634.624,00 $33.173,12
2011 | NOVIEMBRE $ 118.144,00 $ 6.752.768,00 $ 33.763,84
2011 | DICIEMBRE $118.144,00 $ 6.870.912,00 $ 34.354,56
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2012 | ENERO $ 124.996,00 5,80% $ 6.995.908,00 $ 34.979,54
2012 | FEBRERO $124.996,00 $7.120.904,00 $ 35.604,52
2012 | MARZO $ 124.996,00 $ 7.245.900,00 $ 36.229,50
2012 | ABRIL $ 124.996,00 $7.370.896,00 $ 36.854,48
2012 | MAYO $ 124.996,00 $7.495.892,00 $ 37.479,46
2012 | JUNIO $ 124.996,00 $ 7.620.888,00 $ 38.104,44
2012|JUlIO $ 124.996,00 $7.745.884,00 $ 38.729,42
2012 | AGOSTO $ 124.996,00 $ 7.870.880,00 $ 39.354,40
2012 | SEPTIEMBRE $ 124.996,00 $7.995.876,00 $ 39.979,38
2012 | OCTUBRE $ 124.996,00 $8.120.872,00 $ 40.604,36
2012 | NOVIEMBRE $ 124.996,00 $ 8.245.868,00 $ 41.229,34
2012 | DICIEMBRE $ 124.996,00 $ 8.370.864,00 $ 41.854,32
2013 | ENERO $ 130.021,00 4,02% $ 8.500.885,00 $ 42.504,43
2013 | FEBRERO $ 130.021,00 $ 8.630.906,00 $ 43.154,53
2013 | MARZO $ 130.021,00 $ 8.760.927,00 $ 43.804,64
2013 | ABRIL $ 130.021,00 $ 8.890.948.00 $ 44.454,74
2013 | MAYO $ 130.021,00 $ 9.020.969,00 $ 45.104,85
2013 | JUNIO $ 130.021,00 $ 9.150.990,00 $ 45.754,95
2013 |JULIO $ 130.021,00 $9.281.011,00 $ 46.405,06
2013 | AGOSTO $ 130.021,00 $9.411.032,00 $ 47.055,16
2013 | SEPTIEMBRE $ 130.021,00 $ 9.541.053,00 $ 47.705,27
2013 | OCTUBRE $ 130.021,00 $9.671.074,00 $ 48.355,37
2013 | NOVIEMBRE $ 130.021,00 $ 9.801.095,00 $ 49.005,48
2013 | DICIEMBRE $ 130.021,00 $9.931.116,00 $ 49.655,58
2014 | ENERO $135.612,00 4,30% $10.066.728,00 $ 50.333,64
2014 | FEBRERO $135.612,00 $ 10.202.340,00 $51.011,70
2014 | MARZO $135.612,00 $10.337.952,00 $51.689,76
2014 | ABRIL $135.612,00 $10.473.564,00 $ 52.367,82
2014 | MAYO $135.612,00 $10.609.176,00 $ 53.045,88
2014 | JUNIO $135.612,00 $10.744.788,00 $ 53.723,94
2014 JULIO $135.612,00 $ 10.880.400,00 $ 54.402,00
2014 | AGOSTO $135.612,00 $11.016.012,00 $ 55.080,06
2014 | SEPTIEMBRE $135.612,00 $11.151.624,00 $ 55.758,12
2014 | OCTUBRE $135.612,00 $ 11.287.236,00 $ 56.436,18
2014 | NOVIEMBRE $135.612,00 $ 11.422.848,00 $ 57.114,24
2014 | DICIEMBRE $135.612,00 $ 11.558.460,00 $ 57.792,30
2015 | ENERO $ 141.579,00 4,45 $ 11.700.039,00 $ 58.500,20
2015 | FEBRERO $ 141.579,00 $11.841.618,00 $ 59.208,09
2015 | MARZO $ 141.579,00 $11.983.197,00 $ 59.915,99
2015 | ABRIL $ 141.579,00 $12.124.776,00 $ 60.623,88
2015| MAYO $ 141.579,00 $ 12.266.355,00 $ 61.331,78
2015 | JUNIO $ 141.579,00 $ 12.407.934,00 $ 62.039,67
2015|JULIO $ 141.579,00 $12.549.513,00 $ 62.747,57
2015 | AGOSTO $ 141.579,00 $12.691.092,00 $ 63.455,46
2015 | SEPTIEMBRE $ 141.579,00 $12.832.671,00 $ 64.163,36
2015 | OCTUBRE $ 141.579,00 $ 12.974.250,00 $ 64.871,25
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2015 | NOVIEMBRE $ 141.579,00 $13.115.829,00 $ 65.579,15
2015 | DICIEMBRE $ 141.579,00 $ 13.257.408,00 $ 66.287,04
2016 | ENERO $ 151.490,00 7% $ 13.408.898,00 $ 67.044,49
2016 | FEBRERO $ 151.490,00 $ 13.560.388,00 $ 67.801,94
2016 | MARZO $ 151.490,00 $13.711.878,00 $ 68.559,39
2016 | ABRIL $ 151.490,00 $ 13.863.368,00 $ 69.316,84
2016 | MAYO $ 151.490,00 $14.014.858,00 $ 70.074,29
2016 | JUNIO $ 151.490,00 $14.166.348,00 $70.831,74
2016 | JULIO $ 151.490,00 $14.317.838,00 $71.589,19
2016 | AGOSTO $ 151.490,00 $ 14.469.328,00 $ 72.346,64
2016 | SEPTIEMBRE $ 151.490,00 $14.620.818,00 $ 73.104,09
2016 | OCTUBRE $ 151.490,00 $ 14.772.308,00 $ 73.861,54
2016 | NOVIEMBRE $ 151.490,00 $ 14.923.798,00 $74.618,99
2016 | DICIEMBRE $ 151.490,00 $ 15.075.288,00 $ 75.376,44
2017 | ENERO $ 162.094,00 7% $ 15.237.382,00 $76.186,91
2017 | FEBRERO $ 162.094,00 $15.399.476,00 $76.997.38
2017 | MARZO $ 162.094,00 $15.561.570,00 $ 77.807.85
2017 | ABRIL $ 162.094,00 $ 15.723.664,00 $78.618,32
2017 | MAYO $ 162.094,00 $ 15.885.758,00 $79.428,79
2017 | JUNIO $ 162.094,00 $ 16.047.852,00 $ 80.239,26
2017 | JULIO $ 162.094,00 $ 16.209.946,00 $ 81.049,73
2017 | AGOSTO $ 162.094,00 $ 16.372.040,00 $ 81.860,20
2017 | SETIEMBRE $ 162.094,00 $16.534.134,00 $ 82.670,67
2017 | OCTUBRE $ 162.094,00 $16.696.228,00 $ 83.481,14
2017 | NOVIEMBRE $ 162.094,00 $ 16.858.322,00 $ 84.291,61
2017 | DICIEMBRE $ 162.094,00 $17.020.416,00 $ 85.102,08
2018 | ENERO $171.658,00 5,90% $17.192.074,00 $ 85.960,37
2018 | FEBRERO $171.658,00 $17.363.732,00 $ 86.818,66
2018 | MARZO $171.658,00 $17.535.390,00 $87.676,95
2018 | ABRIL $171.658,00 $17.707.048,00 $ 88.535,24
2018 | MAYO $171.658,00 $17.878.706,00 $ 89.393,53
2018 | JUNIO $171.658,00 $ 18.050.364,00 $ 90.251,82
2018 | JULIO $ 171.658,00 $ 18.222.022,00 $91.110,11
2018 | AGOSTO $171.658,00 $ 18.393.680,00 $ 91.968,40
2018 | OCTUBRE $171.658,00 $ 18.565.338,00 $ 92.826,69
2018 | NOVIEMBRE $ 171.658,00 $ 18.736.996,00 $ 93.684,98
2018 | DICIEMBRE $ 181.957,00 6% $18.918.953,00 $ 94.594,77
2019 | ENERO $ 181.957,00 $ 19.100.910,00 $ 95.504,55
2019 | FEBRERO $ 181.957,00 $ 19.282.867,00 $ 96.414,34
2019 | MARZO $ 181.957,00 $ 19.464.824,00 $97.324,12
2019 | ABRIL $181.957,00 $19.646.781,00 $ 98.233,91
2019 | MAYO $ 181.957,00 $ 19.828.738,00 $ 99.143,69
2019 | JUNIO $181.957,00 $20.010.695,00 $ 100.053,48
2019 | JULIO $181.957,00 $20.192.652,00 $ 100.963,26
2019 | AGOSTO $ 181.957,00 $ 20.374.609,00 $101.873,05
2019 | SEPTIEMBRE $181.957,00 $ 20.556.566,00 $ 102.782,83
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2019 | OCTUBRE $ 181.957,00 $ 20.738.523,00 $ 103.692,62
2019 | NOVIEMBRE $ 181.957,00 $20.920.480,00|  $ 104.602,40
2019 | DICIEMBRE $ 181.957,00 $21.102.437,00 $105.512,19
2020 | ENERO $ 192.874,00 6% $21.295311,00] $106.476,56
2020 | FEBRERO $ 192.874,00 $ 21.488.185,00 $ 107.440,93
2020 | MARZO $ 192.874,00 $ 21.681.059,00 $ 108.405,30
2020 | ABRIL $ 192.874,00 $21.873.933.00|  $109.369,67
2020 | MAYO $ 192.874,00 $ 22.066.807,00 $110.334,04
2020 | JUNIO $ 192.874,00 $22.259.681,00| $111.298,41
2020 | JuLio $ 192.874,00 $ 22.452.555,00 $112.262,78
2020 | AGOSTO $ 192.874,00 $22.645.429,00| $113.227,15
2020 | SEPTIEMBRE $ 192.874,00 $ 22.838.303,00 $114.191,52
2020 | OCTUBRE $ 192.874,00 $23.031.177,00 $115.155,89
2020 | NOVIEMBRE $ 192.874,00 $ 23.224.051,00 $116.120,26
2020 | DICIEMBRE $ 192.874,00 $23.416.925,00 $117.084,63
2021 | ENERO $ 199.625,00 350%| $23.616.550,00| $118.082,75
2021 | FEBRERO $ 199.625,00 $23.816.175,00 $119.080,88
2021 | MARZO $ 199.625,00 $24.015.800,00 $ 120.079,00
2021 | ABRIL $ 199.625,00 $24.215.425,00 $121.077,13
TOTALES $ 24.215.425,00 $ 9.324.629,98

Asi las cosas, el demandado adeuda a la fecha $ 24.215.425 por concepto de
capital 'y $9.324.629.98 por concepto de intereses, para un total de
$33.540.054,98.

Este total se le resta las siguientes sumas: tres mensualidades por valor de
$200.000 equivalente a $600.000 pesos y las retenciones hechas por el
empleador por una suma de $1.190.000, el total de lo abonado asciende a la
suma de: $1.790.000, es decir, que a la fecha el demandado adeuda un fotal
de: $31.750.054,98., liquidado hasta el dia 30 de abril de los corrientes

Atentamente,

ELKIN URIEL ALZATE GIRALDO
C.C. Nro. 71.116.222
T.P. Nro. 246.700
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